
Hledáme konkurenta pro Microsoft! C++ developer
Wanted!

 60 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Chceš být konkuretem velkým hráčům jako je Microsoft nebo Google? Chceš pracovat pro firmu, která je v
ČR přes 20 let, ale stále zde vládne startupový duch? Říkáš, že ANO? Tak paráda! :-)

Náplň práce
budeš se podílet na grafickém vývoji SW, který se využívá pro online pohovory, týmové chaty atd.  
budeš programovat v jazyce C++  

Požadavky
máš zkušenosti s grafickým vývojem v jazyce C++  
zkušenosti na obdobné pozice aspoň 2 roky  

Nabízíme
25 dní dovolené  
možnost pracovat FULL Remote  
pravidelné HO a flexibilní pracovní doba  
pravidelné bonusy  
občerstvení na pracovišti  
teambuildingy  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis. Pokud jste již u nás
absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta. Tato pracovní pozice je také vhodná pro
developer, programátor, vývojář, fw, c, c++, router, infrastructure, kernel, python, js, javascript, bash, shell,
scripting, sw, hw, arm, bsp, hal, ovladače, application, qt, embedded, controlers, wireless, open-source,
junior, medior, senior.Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní
uchazeče budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Další
pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/. Jobs Contact Personal, s.r.o.
se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


